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Session 1 - А

ВТ 18 МАЙ 2021  11:30

Order Bout Weight Category Corner Name Seed Team
Code Winner Result Decision

RED
BLUE

1 1  (50kg) НІКІТІН Ілля ЗПР
МАКСИМЕНКО Давид КИО

RED RSC R3 1:28

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ХРС ЧЕРНИШОВ Роман ЧРГ
ВІН
ОДС
ХМЛ
ЛЬВ

КЛАДЬКО Володимир
МИКОЛЮК Борис
ДОНЦОВ Андрій
БУГАЙОВ Максим
СТАХНІВ Михайло

20:18
20:18
20:17
20:18
20:18

RED
BLUE

2 2  (50kg) ЛУЧЕНЦОВ Данило ХРК
КЛІМЕНКОВ Максим МКЛ BLUE WP 3:2

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ДОН ЖИГЖЖАВІН Сухебатор ВІН
ЗПР
ЛЬВ
КИВ
ЧРГ

МИКОЛЮК Борис
КОСЕНКО Єлізавета
СТАХНІВ Михайло
МУРАДОВ Ельчин
КЛАДЬКО Володимир

28:29
29:28
28:29
29:28
28:29

RED
BLUE

3 3  (50kg) СУХОРУКОВ Євген ІВФ
БУТОВ Данило ХРК BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ХМЛ БУГАЙОВ Максим КИО
ОДС
ЛЬВ
ХРС
ЧРГ

ЛЯХОВ Юрій
ДОНЦОВ Андрій
СТАХНІВ Михайло
ЧЕРНИШОВ Роман
КЛАДЬКО Володимир

28:29
28:29
28:29
28:29
28:29

RED
BLUE

4 4  (50kg) БОГДАН Іван КИВ
ПОЛОЗОВ Дмитро ЧРК BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

КИВ МУРАДОВ Ельчин ХМЛ
ДОН
ВІН
ЧРГ
ЗПР

БУГАЙОВ Максим
ЖИГЖЖАВІН Сухебатор
МИКОЛЮК Борис
КЛАДЬКО Володимир
КОСЕНКО Єлізавета

27:30
28:29
27:30
28:29
27:30

RED
BLUE

5 5  (50kg) НІКІФОРЕНКО Олександр ОДС
КРЕМЛЬОВ Єлисей ЗПР BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЛЬВ СТАХНІВ Михайло ХРС
ЧРЦ
ХМЛ
ДОН
КИО

ЧЕРНИШОВ Роман
ВАСИЛИНЧУК Павло
БУГАЙОВ Максим
ЖИГЖЖАВІН Сухебатор
ЛЯХОВ Юрій

24:30
26:30
26:30
26:30
25:30

RED
BLUE

6 6  (50kg) МАСЛЮК Максим ХМЛ
КАРАЙВАН Тимур ОДС BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЧРГ КЛАДЬКО Володимир ЛЬВ
ХРС
ДОН
КИО
ЗПР

СТАХНІВ Михайло
ЧЕРНИШОВ Роман
ЖИГЖЖАВІН Сухебатор
ЛЯХОВ Юрій
КОСЕНКО Єлізавета

27:30
26:30
26:30
25:30
25:30

RED
BLUE

7 7  (63kg) ГРИШИН Назар ДНП
ДАЙНЕГА Тимофій КИВ

RED WP 4:1

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ОДС ДОНЦОВ Андрій ЗПР
ЛЬВ
КИО
ДОН
ХМЛ

КОСЕНКО Єлізавета
СТАХНІВ Михайло
ЛЯХОВ Юрій
ЖИГЖЖАВІН Сухебатор
БУГАЙОВ Максим

28:29
29:28
29:28
29:28
29:28

RED
BLUE

8 8  (63kg) СТЕБНИЦЬКИЙ Андрій ЛЬВ
ОТРУБА Денис КИО

RED WP 3:2

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ВІН МИКОЛЮК Борис ХРС
ЧРЦ
ОДС
ЧРГ
ДОН

ЧЕРНИШОВ Роман
ВАСИЛИНЧУК Павло
ДОНЦОВ Андрій
КЛАДЬКО Володимир
ЖИГЖЖАВІН Сухебатор

29:27
29:28
29:28
28:29
28:29
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Session 1 - А

ВТ 18 МАЙ 2021  11:30

Order Bout Weight Category Corner Name Seed Team
Code Winner Result Decision

RED
BLUE

9 9  (63kg) МИЛЬНИКОВ Ілля ХМЛ
ДОВГОЛЮК Єгор ДНП BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

КИО ЛЯХОВ Юрій ЗПР
ЧРЦ
ОДС
ВІН
ЛЬВ

КОСЕНКО Єлізавета
ВАСИЛИНЧУК Павло
ДОНЦОВ Андрій
МИКОЛЮК Борис
СТАХНІВ Михайло

27:30
28:29
28:29
28:29
28:29

RED
BLUE

10 10  (63kg) СТАНЕСКО Вадим ОДС
СЕРЬОГІН Андрій ДОН BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЧРГ КЛАДЬКО Володимир ЧРЦ
ЗПР
ХМЛ
КИВ
ВІН

ВАСИЛИНЧУК Павло
КОСЕНКО Єлізавета
БУГАЙОВ Максим
МУРАДОВ Ельчин
МИКОЛЮК Борис

28:29
28:29
28:29
28:29
28:29

RED
BLUE

11 11  (80kg) ПЛЕШКА Арсеній ЗКР
КОТ Михайло ЧРГ BLUE WP 4:1

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЛЬВ СТАХНІВ Михайло ХРС
ВІН
ДОН
КИО
ОДС

ЧЕРНИШОВ Роман
МИКОЛЮК Борис
ЖИГЖЖАВІН Сухебатор
ЛЯХОВ Юрій
ДОНЦОВ Андрій

28:29
28:29
28:29
30:27
27:30

RED
BLUE

12 12  (80kg) ЦИБА Віктор ХРС
ЛУЖНЯК Артем ХМЛ

RED RSC R1 0:45

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЗПР КОСЕНКО Єлізавета ЧРГ
ЧРЦ
ЛЬВ
ДОН
КИВ

КЛАДЬКО Володимир
ВАСИЛИНЧУК Павло
СТАХНІВ Михайло
ЖИГЖЖАВІН Сухебатор
МУРАДОВ Ельчин

-
-
-
-
-

RED
BLUE

13 13  (80kg) СЛЕСАРЕВ Олександр ОДС
ЛАСТІВКА Андрій ЧРК

RED RSC R1 0:30

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ДОН ЖИГЖЖАВІН Сухебатор ЧРГ
ХМЛ
ХРС
ЛЬВ
КИВ

КЛАДЬКО Володимир
БУГАЙОВ Максим
ЧЕРНИШОВ Роман
СТАХНІВ Михайло
МУРАДОВ Ельчин

-
-
-
-
-

RED
BLUE

14 14  (80kg) КОЦЮБА Максим ВЛН
ТУШЕВСЬКИЙ Юрій ВІН BLUE RSC R2 1:16

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЧРЦ ВАСИЛИНЧУК Павло ХМЛ
ОДС
КИВ
ЧРГ
ДОН

БУГАЙОВ Максим
ДОНЦОВ Андрій
МУРАДОВ Ельчин
КЛАДЬКО Володимир
ЖИГЖЖАВІН Сухебатор

8:10
8:10
9:10
8:10
8:10

LEGEND
Rn Round number RSC Referee Stops Contest WP Win on points
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Session 3 - В

ЀЀ 18 ЀЀЀ 2021  11:30

Order Bout Weight Category Corner Name Seed
Team
Code

Winner Result Decision

RED

BLUE

1 31  (40kg) ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀиЀиЀ

ЀИЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ

29:28

29:28

30:27

29:28

30:27

RED

BLUE

2 32  (40kg) ЀЀЀИЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ

ЀИЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ

ЀЀЀИЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ

29:28

29:28

29:28

30:27

29:28

RED

BLUE

3 33  (40kg) ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀИЀЀЀ ЀЀЀЀиЀЀЀЀ ЀИЀ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀИЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ

29:28

29:28

29:28

29:28

30:27

RED

BLUE

4 34  (40kg) ЀИЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀИЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀИЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀиЀЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ

26:30

25:30

26:30

27:30

27:30

RED

BLUE

5 35  (40kg) ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀиЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀиЀиЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ

30:27

30:27

29:28

29:28

30:27

RED

BLUE

6 36  (40kg) ЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀиЀ ЀЀЀ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀИЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀИЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀиЀЀЀЀЀ

ЀЀЀИЀ ЀЀЀЀ

30:27

30:27

30:27

29:28

30:27

RED

BLUE

7 37  (40kg) ЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀиЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀ ЀИЀ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀ ЀЀиЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀиЀиЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ

30:26

30:27

30:27

30:26

30:27

RED

BLUE

8 38  (40kg) ЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀИЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀиЀЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀ ЀЀиЀЀЀ

29:28

30:27

30:27

29:28

30:27
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Session 3 - В

ЀЀ 18 ЀЀЀ 2021  11:30

Order Bout Weight Category Corner Name Seed
Team
Code

Winner Result Decision

RED

BLUE

9 39  (52kg) ЀЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀиЀиЀ
ЀИЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ

30:27

30:27

30:26

30:27

30:27

RED

BLUE

10 40  (52kg) ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ

ЀЀЀИЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀиЀЀЀЀЀ

27:30

27:30

27:30

27:30

27:30

RED

BLUE

11 41  (52kg) ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀИЀ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀ ЀЀиЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀиЀиЀ
ЀИЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ

30:27

30:27

30:27

30:27

30:27

RED

BLUE

12 42  (52kg) ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀиЀиЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀиЀ ЀЀЀ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ
ЀИЀ

ЀЀЀ

ЀЀЀИЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀиЀиЀ

ЀЀЀЀЀ ЀЀиЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ

30:27

30:27

30:27

30:27

30:27

RED

BLUE

13 43  (52kg) ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ BLUE RSC R1 1,10

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀиЀиЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀиЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀ ЀЀиЀЀЀ

ЀИЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ

-

-

-

-

-

RED

BLUE

14 44  (52kg) ЀИЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ ЀИЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀИЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀиЀЀЀЀЀ
ЀЀЀИЀ ЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ

28:29

28:29

28:29

28:29

28:29

RED

BLUE

15 45  (52kg) ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀиЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀиЀиЀ ЀЀЀ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀиЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀиЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀиЀиЀ
ЀИЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ

27:30

27:30

27:30

26:30

27:30

LEGEND

Rn Round number RSC Referee Stops Contest WP Win on points
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Чемпіонат України з боксу серед юнаків 2007-08 р.н.

Результати
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Session 2 - А

ВТ 18 МАЙ 2021  16:00

Order Bout Weight Category Corner Name Seed Team
Code Winner Result Decision

RED
BLUE

1 15  (42kg) ЖИГЖЖАВИН Давид ДОН
ХОЛОД Денис ЗКР

RED RSC R2 1:22

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ОДС ДОНЦОВ Андрій ЧРЦ
ХМЛ
КИО
ЛЬВ
ВІН

ВАСИЛИНЧУК Павло
БУГАЙОВ Максим
ЛЯХОВ Юрій
СТАХНІВ Михайло
МИКОЛЮК Борис

10:8
10:8
10:8
10:8
10:9

RED
BLUE

2 16  (42kg) РІЗУН Владислав ЛЬВ
ПАВЛІКОВ Георгій ОДС BLUE RSC R3 1:02

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ДОН ЖИГЖЖАВІН Сухебатор ХРС
ЧРЦ
КИО
ЧРГ
ЗПР

ЧЕРНИШОВ Роман
ВАСИЛИНЧУК Павло
ЛЯХОВ Юрій
КЛАДЬКО Володимир
КОСЕНКО Єлізавета

18:20
17:20
16:20
18:20
17:20

RED
BLUE

3 17  (42kg) ТАЛОВИРЯ Артем ДНП
СИЧ Олександр ЧРК BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

КИВ МУРАДОВ Ельчин ЛЬВ
ВІН
ЧРГ
ХМЛ
ОДС

СТАХНІВ Михайло
МИКОЛЮК Борис
КЛАДЬКО Володимир
БУГАЙОВ Максим
ДОНЦОВ Андрій

27:30
27:30
27:30
27:30
25:30

RED
BLUE

4 18  (42kg) ЄРЬОМІН Сергій СУМ
МИТРИК Алекс ЗКР

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЧРЦ ВАСИЛИНЧУК Павло ЛЬВ
ДОН
ХРС
ЗПР
КИО

СТАХНІВ Михайло
ЖИГЖЖАВІН Сухебатор
ЧЕРНИШОВ Роман
КОСЕНКО Єлізавета
ЛЯХОВ Юрій

30:27
30:27
30:25
30:27
30:24

RED
BLUE

5 19  (42kg) МАРЧЕНКО Сергій ХРС
ПИПА Богдан ХМЛ BLUE WP 4:1

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ОДС ДОНЦОВ Андрій ЗПР
ЛЬВ
ЧРГ
ВІН
КИВ

КОСЕНКО Єлізавета
СТАХНІВ Михайло
КЛАДЬКО Володимир
МИКОЛЮК Борис
МУРАДОВ Ельчин

28:29
28:29
28:29
29:28
28:29

RED
BLUE

6 20  (42kg) ЗАЇКА Костянтин ХРК
КРАСНОПІЛЬСЬКИЙ Адріан КИВ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ХМЛ БУГАЙОВ Максим ХРС
ЧРЦ
ОДС
КИО
ДОН

ЧЕРНИШОВ Роман
ВАСИЛИНЧУК Павло
ДОНЦОВ Андрій
ЛЯХОВ Юрій
ЖИГЖЖАВІН Сухебатор

27:30
27:30
28:29
27:30
27:30

RED
BLUE

7 21  (42kg) ТОВСТЮК Владислав ХМЛ
АЛОЄВ Рустам ЗПР BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЧРГ КЛАДЬКО Володимир ЛЬВ
ЧРЦ
КИВ
ВІН
ДОН

СТАХНІВ Михайло
ВАСИЛИНЧУК Павло
МУРАДОВ Ельчин
МИКОЛЮК Борис
ЖИГЖЖАВІН Сухебатор

27:30
28:29
27:30
27:30
27:30

RED
BLUE

8 22  (42kg) ФІРМАН Захар ТРН
ЧЕКІН Максим ВІН

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЛЬВ СТАХНІВ Михайло ХМЛ
ХРС
ОДС
ЧРГ
ЗПР

БУГАЙОВ Максим
ЧЕРНИШОВ Роман
ДОНЦОВ Андрій
КЛАДЬКО Володимир
КОСЕНКО Єлізавета

30:27
30:27
30:27
30:27
30:27
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Session 2 - А

ВТ 18 МАЙ 2021  16:00

Order Bout Weight Category Corner Name Seed Team
Code Winner Result Decision

RED
BLUE

9 23  (46kg) СУРОВ Ілля ДОН
ЯРОВИЙ Ярослав КРГ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

КИВ МУРАДОВ Ельчин ЧРГ
ЧРЦ
ВІН
ХМЛ
ЗПР

КЛАДЬКО Володимир
ВАСИЛИНЧУК Павло
МИКОЛЮК Борис
БУГАЙОВ Максим
КОСЕНКО Єлізавета

30:27
30:26
30:26
30:27
30:27

RED
BLUE

10 24  (46kg) ЖЕЛІЗНОВ Владислав ЗКР
ГАЙДА Кирило ОДС

RED RSC R1 1:29

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

КИО ЛЯХОВ Юрій ДОН
ВІН
ХРС
ХМЛ
ЛЬВ

ЖИГЖЖАВІН Сухебатор
МИКОЛЮК Борис
ЧЕРНИШОВ Роман
БУГАЙОВ Максим
СТАХНІВ Михайло

-
-
-
-
-

RED
BLUE

11 25  (46kg) КУЗНЄЦОВ Михайло ЛГН
ФОГОРОШИ Тимур ДНП BLUE WP 3:2

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЧРЦ ВАСИЛИНЧУК Павло ЗПР
КИВ
ЧРГ
ДОН
ОДС

КОСЕНКО Єлізавета
МУРАДОВ Ельчин
КЛАДЬКО Володимир
ЖИГЖЖАВІН Сухебатор
ДОНЦОВ Андрій

30:27
28:29
29:28
28:29
28:29

RED
BLUE

12 26  (46kg) САВИЦЬКИЙ Даниїл СУМ
РОСОЩУК Михайло РВН BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЛЬВ СТАХНІВ Михайло ВІН
ХМЛ
ХРС
КИО
ОДС

МИКОЛЮК Борис
БУГАЙОВ Максим
ЧЕРНИШОВ Роман
ЛЯХОВ Юрій
ДОНЦОВ Андрій

27:30
27:30
26:30
27:30
27:30

RED
BLUE

13 27  (46kg) КЕРІМОВ Васіф ХРК
ШУЛЬГА Максим ВІН

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЧРГ КЛАДЬКО Володимир ЧРЦ
ДОН
ЛЬВ
КИО
ХМЛ

ВАСИЛИНЧУК Павло
ЖИГЖЖАВІН Сухебатор
СТАХНІВ Михайло
ЛЯХОВ Юрій
БУГАЙОВ Максим

30:27
30:26
30:27
29:27
30:27

RED
BLUE

14 28  (46kg) ПЛЮЩІЙ Артем ЗПР
ШМІЛЯК Михайло ЗКР BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ВІН МИКОЛЮК Борис ЛЬВ
ХРС
КИО
ХМЛ
ДОН

СТАХНІВ Михайло
ЧЕРНИШОВ Роман
ЛЯХОВ Юрій
БУГАЙОВ Максим
ЖИГЖЖАВІН Сухебатор

28:29
27:30
28:29
28:29
28:29

RED
BLUE

15 29  (46kg) ЛИСИЦЬКИЙ Дмитро ХРС
КИТАЄВ Давид ЖТМ

RED WP 3:2

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЧРГ КЛАДЬКО Володимир ХМЛ
ЧРЦ
ЗПР
ОДС
КИВ

БУГАЙОВ Максим
ВАСИЛИНЧУК Павло
КОСЕНКО Єлізавета
ДОНЦОВ Андрій
МУРАДОВ Ельчин

29:28
28:29
29:28
28:29
30:27

RED
BLUE

16 30  (46kg) МОСКАЛЕНКО Максим ПЛТ
ЗЕЛІНСЬКИЙ Ілля ХМЛ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ЛЬВ СТАХНІВ Михайло ЧРГ
ЧРЦ
ХРС
ДОН
ЗПР

КЛАДЬКО Володимир
ВАСИЛИНЧУК Павло
ЧЕРНИШОВ Роман
ЖИГЖЖАВІН Сухебатор
КОСЕНКО Єлізавета

30:27
30:27
30:26
30:27
30:27
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ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀ Ѐ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ 2007-08 Ѐ.Ѐ.

Session Results

www.swisstiming.com
Data Service SWISS TIMING
BX0000Z18_C74 1.0 Report Created  ЀЀ 18 ЀЀЀ 2021 18:33 0010-036c-AIBA.ORG-30-82601

Session 4 - В

ЀЀ 18 ЀЀЀ 2021  16:00

Order Bout Weight Category Corner Name Seed
Team
Code

Winner Result Decision

RED

BLUE

1 46  (44kg) ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀИЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀиЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀиЀиЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ

30:25

30:25

30:26

30:27

30:26

RED

BLUE

2 47  (44kg) ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀиЀЀ ЀЀЀ

RED WP 3:2

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀ ЀЀиЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ

ЀИЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ

29:28

29:28

28:29

28:29

29:28

RED

BLUE

3 48  (44kg) ЀИЀЀЀЀЀ ЀиЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀиЀ ЀИЀ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀИЀ ЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀиЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀиЀиЀ

30:27

30:27

29:28

30:27

30:27

RED

BLUE

4 49  (44kg) ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀиЀиЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀИЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ ЀИЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀ ЀЀиЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀиЀиЀ

30:27

30:27

30:27

30:27

30:27

RED

BLUE

5 50  (44kg) ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀиЀЀЀЀЀ ЀИЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ

ЀЀЀИЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ

30:26

30:25

30:25

30:25

30:26

RED

BLUE

6 51  (44kg) ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀИЀ
ЀЀЀИЀЀЀ ЀЀиЀЀЀ ЀЀЀ

RED WP 4:1

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀ ЀЀиЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀиЀиЀ

ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ
ЀИЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ

29:28

29:28

29:28

29:28

28:29

RED

BLUE

7 52  (44kg) ЀИЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀИЀ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀиЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀИЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ

ЀИЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ

30:27

30:27

30:27

29:28

29:28

RED

BLUE

8 53  (44kg) ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀиЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀиЀЀЀЀ ЀЀЀ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀИЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀиЀЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀиЀиЀ

27:30

28:29

27:30

28:29

27:30
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Session 4 - В

ЀЀ 18 ЀЀЀ 2021  16:00

Order Bout Weight Category Corner Name Seed
Team
Code

Winner Result Decision

RED

BLUE

9 54  (57kg) ЀЀЀЀЀЀЀ ЀиЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED WP 4:1

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ

ЀИЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀИЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀиЀиЀ

29:28

28:29

29:28

29:28

29:28

RED

BLUE

10 55  (57kg) ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀИЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀиЀЀЀЀЀ ЀИЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀ ЀЀиЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ

27:30

27:30

27:30

24:30

27:30

RED

BLUE

11 56  (57kg) ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀиЀиЀЀ ЀИЀ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀИЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀ ЀЀиЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀиЀиЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ

30:27

30:27

30:27

30:27

30:27

RED

BLUE

12 57  (57kg) ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀиЀ ЀЀЀ BLUE WP 3:2

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀИЀ ЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀиЀЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ

28:29

29:28

28:29

28:29

29:28

RED

BLUE

13 58  (57kg) ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀ ЀЀиЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀиЀиЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ

30:24

30:25

30:26

30:26

30:27

RED

BLUE

14 59  (57kg) ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀиЀ ЀЀЀ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀИЀ ЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀИЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀИЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀиЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ

30:25

30:26

30:27

30:25

30:27

RED

BLUE

15 60  (57kg) ЀЀЀИЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀиЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀИЀ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀ ЀЀиЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀиЀиЀ
ЀЀЀИЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ

ЀИЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ

30:26

30:27

30:26

30:27

30:27

RED

BLUE

16 61  (57kg) ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀиЀЀЀЀ ЀЀЀ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:

Judge 2:

Judge 3:

Judge 4:

Judge 5:

ЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ ЀИЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ
ЀЀЀ

ЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀЀЀ ЀЀЀЀЀЀ

ЀЀЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀЀ
ЀЀЀЀЀЀИЀ ЀЀЀЀЀиЀиЀ

ЀЀЀИЀ ЀЀЀЀ

30:27

29:28

29:28

29:28

29:28
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LEGEND

WP Win on points
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